平成 23年 1月 5日
各 位

西日本シティ銀行

新春講演会の開催について

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、地域貢献活動の一環として、地域の皆さま
に経済・金融についての最新の情報をお届けする新春講演会「2011年経済・金融の見通し」
を開催いたしますのでお知らせします。

経済環境が劇的に変化する中、本講演が皆さまの今後の企業経営や景気見通しのご参考

となれば幸いです。
記

1. 日 時  平成 23年 1月 28日（金）14:00～16:00（受付 13:30～）

2. 会 場  ホテルオークラ福岡 4Ｆ「平安の間」
        （福岡市博多区下川端町 3-2）

3. 内 容  演題：「2011年 経済・金融の見通し ～世界、日本、そして九州～」
        講師：西日本シティ銀行 頭取 久保田 勇夫

＊講演前に「福岡ハイドン弦楽四重奏団」による演奏を行います。

4. 主 催  西日本シティ銀行、ＮＣＢリサーチ＆コンサルティング

5. 募集人員  500名（一般公募）※参加費無料、応募多数の場合は抽選

6. 申込方法
申込方法 申込先 ご記入事項

ハガキ
〒810-0001 福岡市中央区天神 1-4-1 14階
西日本新聞イベントサービス内
「西日本シティ銀行 新春講演会」係

郵便番号
住所
氏名
年齢
連絡先電話番号
職業（会社名）

FAX FAX番号 092-731-5210

電子メール メールアドレス ncb@nishinippon-event.co.jp

◇参加申込方法に関するお問い合わせ先
西日本新聞イベントサービス TEL092-711-5491
〇応募締切り 平成 23年 1月 14日（金）必着（ハガキの場合は 1月 14日消印有効）
〇事前に聴講券を郵送させていただきます。
※ 応募多数の場合は、抽選とさせていただき、当選者の方のみへの聴講券の発送をもって当
選発表にかえさせていただきます。

※ ご応募いただいた個人情報は当講演会の運営にのみ使用いたします。

以 上

本件に関するお問い合わせ先
広報文化部 地域貢献室 北川 TEL092-461-1869